



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 671 599
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TAMTRON AS
Forretningsadresse: Vestvollveien 30B
2019 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	85 428 760	90 584 995
Annen driftsinntekt		72 969	250 485
Sum inntekter		85 501 729	90 835 480
Kostnader			
Varekostnad	3	33 516 495	40 469 174
Lønnskostnad	4	26 908 922	28 462 494
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 107 730	1 309 788
Annen driftskostnad	4	13 263 755	12 745 553
Sum kostnader		74 796 902	82 987 009
Driftsresultat		10 704 827	7 848 471
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		71 890	84 394
Annen finansinntekt		306 599	109 562
Sum finansinntekter		378 489	193 955
Rentekostnad til foretak i samme konsern		999 807	
Annen rentekostnad		27 764	28 938
Annen finanskostnad		172 391	21 263
Sum finanskostnader		1 199 962	50 201
Netto finans		-821 474	143 754
Resultat før skattekostnad		9 883 353	7 992 225
Skattekostnad på resultat	6	2 185 288	1 773 696
Årsresultat		7 698 065	6 218 529
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 698 065	6 218 529
Totalresultat		7 698 065	6 218 529



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 000 000	5 088 736
Avgitt konsernbidrag	7		
Avsatt til annen egenkapital		1 698 065	1 129 793
Sum overføringer og disponeringer	7	7 698 065	6 218 529



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	217 842	187 508
Sum immaterielle eiendeler		217 842	187 508
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	2 897 323	2 752 525
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	188 627	36 424
Sum varige driftsmidler		3 085 949	2 788 949
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12		
Investering i annet foretak i samme konsern	12		
Lån til foretak i samme konsern	8		7 113 313
Investeringer i tilknyttet selskap	12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler	12		
Andre langsiktige fordringer	9	475 487	381 725
Sum finansielle anleggsmidler		475 487	7 495 038
Sum anleggsmidler		3 779 278	10 471 495
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	8 882 644	7 877 878
Fordringer			
Kundefordringer	8	11 415 067	20 298 816
Andre kortsiktige fordringer		693 370	446 367
Sum fordringer		12 108 437	20 745 183
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	12		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	12 715 145	5 150 352
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 715 145	5 150 352
Sum omløpsmidler		33 706 226	33 773 414
SUM EIENDELER		37 485 503	44 244 909
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	14 307 366	13 800 743
Sum opptjent egenkapital		14 307 366	13 800 743
Sum egenkapital		16 807 366	16 300 743
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		500 000	500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		500 000	500 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		500 000	500 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		94 730	
Leverandørgjeld	8	2 854 013	6 927 145
Betalbar skatt	6	2 215 622	1 430 739
Skyldig offentlige avgifter		5 955 659	7 844 041



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Utbytte		6 000 000	5 088 736
Kortsiktig konserngjeld	8		2 024 577
Annen kortsiktig gjeld		3 058 114	4 128 928
Sum kortsiktig gjeld		20 178 137	27 444 166
Sum gjeld		20 678 137	27 944 166
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 485 503	44 244 909



Til generalforsamlingen i
Tamtron AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 919 671 599



TAMTRON AS ORG.NR 919 671 599

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Tamtron AS er leverandør av vekter og veie-systemer i hele Norge. Selskapets virksomhet har hovedkontor og lager på Skedsmokorset, med avdelingskontorer i Tromsø, Ålesund og Stavanger. Tamtron AS eies av morselskapet Tamtron OY. Tamtron AS er endel av det finske konsernet Tamtron Group Oyj. Det ble i 2024 gjennomført fusjon mellom Tamtron Norway AS og Tamtron AS.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen salg og service på vekter og veie-systemer.

Frømtidig utvikling

Tamtron AS arbeider mot mange markeder i Norge, med hovedvekt på anlegg og bergindustrien samt miljø- og gjenvinningssektoren. Det er normalt sett knyttet betydelig usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold.

Det ligger vekstpotensial for selskapet i fiskeindustrien, noe vi vil jobbe mot fremover. For regnskapsåret 2024 har vi sett en betydelig nedgang i anleggsindustrien, og dette vil nok ikke ta seg opp igjen før rentenivået kommer noe ned. For 2025 søker vi vekst gjennom nye produkter og kunde grupper på området industriell velling. Med dagens rentenivå og materialpriser er det mange som legger større prosjekter på vent i bransjen.

Tamtron AS har en vekststrategi og vil arbeide for fortsatt å øke vårer markedsandeler i årene fremover.

Finansiell risiko

Markedsrisiko - Selskapet er noe mindre utsatt for den generelle markedsrisikoen knyttet til konjunktursvingninger enn mange andre bransjer.

Kreditrisiko - Er i stor grad knyttet opp mot kapitalbinding i varelager og kundefordringer. Risikoen for at våre motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. På balansedagen har selskapet kr 11 415 067,- i kundefordringer.

Likviditetsrisiko - Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Finansiell stilling

Styret er av den vurdering at årsregnskapet med noter gir en rettvise oversikt over utvikling og resultat i 2024, og for selskapets stilling pr 31.12.24. Omsetningen ble i 2023 på kr 90 835 480 og i 2024 på kr 85 501 729. Årsresultatet for 2023 var på kr. 6 218 529 etter skatt og for 2024 er årsresultatet på kr 7 698 065 etter skatt. Egenkapitalen er på kr. 16 807 366 noe som gir en egenkapitalandel på 44,84 %. Nedgangen i omsetning for året 2024 skyldes i all hovedsak sviktende salg av bilvekter med tilbehør. Hovedfaktorene som påvirker virksomheten, er stans av nye prosjekter og investeringer pga økt rentenivå og en sviktende krone.

De samlede investeringene i 2024 var 1 404 730,- kr.

Selskapets beholdning av likvide midler per 31.12.24 var 12,7 mill kr.

Selskapets gjeld er i sin helhet både i 2023 og 2024 ansett som kortsiktig.

Totalkapitalen var ved utgangen av 2024 på 37,5 mill kr, sammenlignet med 44,2 mill kr året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 var 44,84%, sammenlignet med 36,84% per 31.12.2023.

Kontantstrøm fra operasjonelle poster er 10,2 mill kr i 2024 mot 7,0 mill kr i 2023.

Organisasjonsnr: 919 671 599



Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for daglig leder eller styrets medlem for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 374 dager i 2024, noe som utgjorde 7,03 % av total arbeidstid. Styret anser ikke dette som tilfredsstillende, og vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Årets høye sykefravær skyldes i all hovedsak en ansatt sykemeldt nesten hele året og en annen flere måneder på slutten av året. Vi ser dog at også fravær innenfor arbeidsgiverperioden er noe økende. Vi har tatt opp problematikken på personalmøte, og jobber med tiltak for å redusere sykedagene i samarbeid med BHT og interne forhold.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer som for eksempel felles trening og sosiale arrangementer.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har pr utgangen av året 24 ansatte, av disse er 4 kvinner (16 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 42 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 50 %. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 58.097, - og kr 62.985, - pr måned. Selskapet har totalt 3 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 2 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person.

For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften. Vi kartlegger blant annet lønns- og arbeidsvilkår fordelt etter kjønn, herunder bruk av ufrivillig deltidsarbeid, for å undersøke om det finnes risiko for diskriminering.

Ved identifisering av risiko for diskriminering har vi rutiner for å analysere årsak og finne tiltak vi mener er egnet til å motvirke diskriminering, og bidra til økt likestilling og mangfold i virksomheten. Som ledd i denne rutingen evaluerer styret resultatet av de iverksatte tiltakene. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn på likestilling. Det er ingen kvinnelige representanter i styret.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme virksomhetens respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Tamtron AS følger åpenhetsloven, og for fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til www.tamtron.no.

Organisasjonsnr: 919 671 599



Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Vi ble i 2024 sertifisert med ISO 14001:2015 for miljø. Som en del i vårt ISO-arbeid er det satt opp ulike kvalitets- og miljømål. Miljømålene til Tamtron AS innebærer en reduksjon i forbrukte kWh samt en bedre kildesortering slik at mengden restavfall blir redusert. Ved analyse på Ledelsens Gjennomgåelse i 2025 ser vi at målene er nådd med en liten nedgang på de begge to.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2024 hatt et overskudd på kr 7 698 065, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr 6 000 000
Overført annen egenkapital	kr 1 698 065
<u>Sum disponert</u>	<u>kr 7 698 065</u>

Styret er av den oppfatning at den foreslåtte disponeringen ikke er til hinder for at selskapet skal kunne fullføre sine forpliktelser på kort og lang sikt, samt nødvendige investeringer. Selskapets egenkapital vurderes som solid for virksomhetens videre drift.

Skedsmokorset, 04.03.2025

Mikko Keskinen
styrets leder

Steinar Olsen
daglig leder

Organisasjonsnr: 919 671 599



Resultatregnskap

Tamtron AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	85 428 760	90 584 995
Annen driftsinntekt		72 989	250 485
Sum driftsinntekter		85 501 729	90 835 480
Varekostnad	3	33 516 495	40 469 174
Lønnskostnad	4	26 908 922	28 462 494
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 107 730	1 309 788
Annen driftskostnad	4	13 263 755	12 745 553
Sum driftskostnader		74 796 902	82 987 009
Driftsresultat		10 704 827	7 848 471
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		71 890	84 394
Annen finansinntekt		306 599	109 562
Rentekostnad til foretak i samme konsern		999 807	0
Annen rentekostnad		27 764	28 938
Annen finanskostnad		172 391	21 263
Resultat av finansposter		-821 474	143 754
Resultat før skattekostnad		9 883 353	7 992 225
Skattekostnad på resultat	6	2 185 288	1 773 696
Årsresultat		7 698 065	6 218 529
Overføringer			
Avsatt til utbytte		6 000 000	5 088 736
Avsatt til annen egenkapital		1 698 065	1 129 793
Sum overføringer	7	7 698 065	6 218 529

Tamtron AS

Side 5



Balanse

Tamtron AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	217 842	187 508
Sum immaterielle eiendeler		217 842	187 508
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	2 897 323	2 752 525
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	188 627	36 424
Sum varige driftsmidler		3 085 949	2 788 949
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	0	7 113 313
Andre langsiktige fordringer	9	475 487	381 725
Sum finansielle anleggsmidler		475 487	7 495 038
Sum anleggsmidler		3 779 278	10 471 495
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3	8 882 644	7 877 878
Fordringer			
Kundefordringer	8	11 415 067	20 298 816
Andre kortsiktige fordringer		693 370	446 367
Sum fordringer		12 108 437	20 745 183
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	12 715 145	5 150 352
Sum omløpsmidler		33 706 226	33 773 414
Sum eiendeler		37 485 503	44 244 909

Tamtron AS

Side 6



Balanse

Tamtron AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	14 307 366	13 800 743
Sum opptjent egenkapital		14 307 366	13 800 743
Sum egenkapital		16 807 366	16 300 743
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser		500 000	500 000
Sum avsetning for forpliktelser		500 000	500 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		94 730	0
Leverandørgjeld	8	2 854 013	6 927 145
Betalbar skatt	6	2 215 622	1 430 739
Skyldig offentlige avgifter		5 955 659	7 844 041
Utbytte		6 000 000	5 088 736
Konserngjeld	8	0	2 024 577
Annen kortsiktig gjeld		3 058 114	4 128 928
Sum kortsiktig gjeld		20 178 137	27 444 166
Sum gjeld		20 678 137	27 944 166
Sum egenkapital og gjeld		37 485 503	44 244 909

Skedsmokorset, 04.03.2025

Styret i Tamtron AS

Steinar Olsen

styremedlem/daglig leder

Mikko Juhani Keskinen

styreleder



Kontantstrømoppstilling

Tamtron AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 883 353	7 992 225
Periodens betalte skatt		1 430 739	2 148 028
Ordinære avskrivninger		1 107 730	1 309 788
Endring i varelager		-1 004 766	107 360
Endring i kundefordringer		8 883 749	-5 092 550
Endring i leverandørgjeld		-4 073 131	2 199 105
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 206 200	2 687 271
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		10 159 997	7 056 172
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 404 730	115 450
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 404 730	-115 450
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		94 730	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 210 412	0
Endringer konsernfordringer		7 019 552	1 443 825
Utbetalinger av utbytte		5 088 736	3 212 248
Utbetalinger av konsernbidrag		2 024 577	2 242 334
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 209 444	-4 010 757
Økning kontantbeholdning grunnet fusjon		18 970	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		7 564 793	2 928 964
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		5 150 352	2 221 388
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	10	12 715 145	5 150 352

Tamtron AS

Side 8



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er uttignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Hendelser etter balansedagen

Ingen hendelser har inntruffet etter balansedagen som har vesentlig påvirkning på det avlagte regnskapet per 31.12.2024

Note 2 Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	84 697 285	88 481 074
Øvrige land	731 475	2 103 921
Sum	85 428 760	90 584 995

Note 3 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	8 882 644	7 877 878
Sum varelager	8 882 644	7 877 878

Varekostnad	2024	2023
Innkjøp av ferdigvarer	34 114 177	39 797 999
Frakt, toll og spedisjon	407 083	563 816
Beholdningsendring varelager	-1 004 766	107 360
Sum varekostnad	33 516 495	40 469 174



Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	21 338 387	22 265 473
Arbeidsgiveravgift	3 524 043	3 648 074
Andre ytelser	2 046 512	2 548 946
Sum	26 908 922	28 462 494

Selskapet har i 2024 sysselsatt 25 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	2 065 282
Pensjonskostnader	144 877
Annen godtgjørelse	118 803
Sum	2 328 962

Daglig leder mottar bonus på grunnlag av årsresultat før skatt.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 209 470 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 211 090 ekskl. mva.

Note 5 Anleggsmidler

	Biler	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	6 424 221	1 743 301	8 167 522
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 205 429	199 301	1 404 730
- Avgang i året		250 548	250 548
= Anskaffelseskost 31.12.24	7 629 650	1 692 054	9 321 704
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24	4 451 362	927 211	5 378 573
+ Årets ordinære avskrivninger	945 778	161 952	1 107 730
- Avgang avskrivning		250 548	250 548
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	5 397 140	838 615	6 235 755
= Bokført verdi 31.12.24	2 232 510	853 439	3 085 949

Økonomisk levetid	5 år	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 215 622	1 876 146
Endring i utsatt skatt	-30 334	-102 450
Skattekostnad ordinært resultat	2 185 288	1 773 696
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 883 353	7 992 225
Permanente forskjeller	49 771	70 029
Endring i midlertidige forskjeller	137 885	465 681
Avgitt konsernbidrag	0	-2 024 577
Skattepliktig inntekt	10 071 009	6 503 359
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 215 622	1 876 146
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-445 407
Sum betalbar skatt i balansen	2 215 622	1 430 739
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 883 353	7 992 225
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 174 338	1 758 290
Skatteeffekt av permanente forskjeller	10 950	15 406
Sum	2 185 287	1 773 696
Effektiv skattesats	22,1 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-336 639	-217 016	119 622
Fordringer	-153 554	-135 291	18 262
Avsetninger mv	-500 000	-500 000	0
Sum	-990 192	-852 308	137 885
Grunnlag for utsatt skattefordel	-990 192	-852 308	137 885
Utsatt skattefordel (22 %)	-217 842	-187 508	30 335

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annenn egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	2 500 000	13 800 743	16 300 743
Årets resultat		7 698 065	7 698 065
Utbytte		-6 000 000	-6 000 000
Fusjon		-1 191 442	-1 191 442
Pr 31.12.2024	2 500 000	14 307 366	16 807 366

Det er i 2024 gjennomført fusjon med morselskapet Tamtron Norway AS, der Tamtron AS er overtakende selskap. Fusjon er gjennomført med selskaps kontinuitet da det er ingen endring i eier andel for aksjonæren i Tamtron Norway AS.

Fusjonsvederlaget til aksjonæren i Tamtron Norway AS utgjør samlet 5 000 aksjer i Tamtron AS. Det er ikke utstedt tilleggsvederlag i Fusjonen.



Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	0	7 113 313
Kundefordringer konsern	14 068	42 895
Sum	14 068	7 156 208
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	487 320	1 967 610
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	2 024 577
Sum	487 320	3 992 187

Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Lån til ansatte	475 487	381 725
Sum langsiktige fordringer	475 487	381 725

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 659 417.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Tamtron AS pr. 31.12.2024 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 000	500,0	2 500 000
Sum	5 000		2 500 000

Eierstruktur:

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Tamtron Oy	5 000	100%	100
Totalt antall aksjer	5 000	100%	100

Note 12 Konsern

Konsernregnskap

Tamtron AS er heleid av Tamtron Group Oyj som har forretningskontor i FinlandFinland. Tamtron Group Oyj utarbeider konsernregnskap der Tamtron AS inngår i konsolideringen.

Kopi av konsernregnskap på engelsk kan mottas ved henvendelse til Tamtron Group Oyj i Finland på følgende adresse:

Tamtron Group Oyj
PL 15
3356Tampere
Finland